__D1176A7640__

CONCORRÊNCIA

SRP Nº 001/2020 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
CONCORRÊNCIA – SRP Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará a Concorrência – SRP 001/2020. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESCONTAMINAÇÃO E
DESINFECÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES/CRECHES, COM EQUIPAMENTO DE LIMPEZA A VAPOR,
PRODUTOS CERTIFICADOS PELA ANVISA E COM SISTEMA DE VALIDAÇÃO DE PROCESSO DE LIMPEZA,
VISANDO MANTER CONDIÇÕES ADEQUADAS DE SALUBRIDADE E HIGIENE EM TODAS AS
DEPENDÊNCIAS DAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS-BAHIA. Recebimento de envelopes e abertura no dia 24/03/2020 às 09:00h . O edital estará à
disposição gratuitamente no site http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais. Maiores informações tel. (0xx75) 3422-
8605. E-mail: licitações@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 18/02/2020. Roberio Neves de Souza - Presidente
da COPEL.

Edição 2.465 — Ano 12
18 de fevereiro de 2020

Página 7

Certificação Digital: D6LS7BUO-M68MCFOC-MTORECAC-NVZSLV69
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas